
Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015055 - Kosmetika

: 6K

Jadwal Kuliah R.KA207 Jumat 13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

Defenisi kosmetik, kosmedik dan penggolongan kosmetik  30 FITRIA NUGRAHAENI

 2 Jumat

17 Mar 2023

Merancang sediaan kosmetik dekoratif: lipstick, lipbalm, 

bedak, eyeshadow dan blush

 30 FITRIA NUGRAHAENI

 3 Jumat

24 Mar 2023

Merancang sediaan kosmetik dekoratif: lipstick, lipbalm, 

bedak, eyeshadow dan blush

 30 FITRIA NUGRAHAENI

 4 Jumat

31 Mar 2023

Merancang sediaan rambut: shampoo, conditioner, 

gel/wax dan hair tonik

 30 FITRIA NUGRAHAENI

 5 Kamis

6 Apr 2023

Merancang sediaan rambut: shampoo, conditioner, 

gel/wax dan hair tonik

 30 FITRIA NUGRAHAENI

 6 Selasa

18 Apr 2023

Merancang sediaan kebersihan badan: sabun dan body 

lotion

 30 FITRIA NUGRAHAENI

 7 Jumat

28 Apr 2023

Merancang sediaan deodorant dan antiperspirant  30 FITRIA NUGRAHAENI

 8 Jumat

12 Mei 2023

UTS  30 FITRIA NUGRAHAENI
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 9 Jumat

26 Mei 2023

Merancang sediaan tabir surya  30 FITRIA NUGRAHAENI

 10 Jumat

2 Jun  2023

Merancang sediaan tabir surya  30 FITRIA NUGRAHAENI

 11 Jumat

9 Jun  2023

Merancang sediaan kosmedik: antiaging, antiacne, 

brightening agent

 30 FITRIA NUGRAHAENI

 12 Jumat

16 Jun  2023

Merancang sediaan kosmedik: antiaging, antiacne, 

brightening agent

 30 FITRIA NUGRAHAENI

 13 Jumat

23 Jun  2023

Merancang sediaan gigi: pasta gigi dan mouthwash  30 FITRIA NUGRAHAENI

 14 Jumat

30 Jun  2023

Prinsip pembuatan kosmetik berdasarkan CPKB dan 

Harmonisasi ASEAN

 30 FITRIA NUGRAHAENI

 15 Jumat

7 Jul 2023

Merancang uji keamanan kosmetika dan label sediaan 

kosmetika

 30 FITRIA NUGRAHAENI

 16 Jumat

14 Jul 2023

UAS  30 FITRIA NUGRAHAENI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

15 Juli 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015055 - Kosmetika

: 6K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 24 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 18 Apr 2023 28 Apr 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  202330 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015103 ZAHRA NAWAFILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015004 KRISTINA DEWISINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2004015009 SHELY AWALIYAH HIQMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015025 ARSYAD MUHAIMIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015051 DWI PRASETYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015056 VYONA ADINDA TAHLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015085 CINTA NAJWA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015090 FRISCA AZHARA PARAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015091 ATHIFAH ULYA LUTHFITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015101 SITI NASYA SHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015108 BUNGA WIDURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015132 KAREL GREATBANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015134 PUTRI INDAH JULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015144 DIAN NIVARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015153 KAMILA FARHATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015154 NURULITA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015160 SHABRINA PUTRI AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Farmasi dan Sains
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 24 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 18 Apr 2023 28 Apr 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  202330 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015165 AYU GINA AGUSTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015167 RIZKIA ADELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015169 SALMA MUTHMAINNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015203 TIESA NAHWA SAHYRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015209 SHINTA PUTRI SARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015220 RAHMA NADHIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2004015226 NURUL AINI AQILAH AHMADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kosmetika

6K

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI  56 84  61 100 B 68.00

 2 1904015103 ZAHRA NAWAFILA  58 84  68 100 B 71.40

 3 2004015004 KRISTINA DEWISINTA  80 82  82 82 A 81.40

 4 2004015009 SHELY AWALIYAH HIQMAH  74 85  78 100 A 80.40

 5 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI  68 88  96 100 A 86.40

 6 2004015025 ARSYAD MUHAIMIN  78 88  86 100 A 85.40

 7 2004015051 DWI PRASETYANI  78 88  96 100 A 89.40

 8 2004015056 VYONA ADINDA TAHLIA  58 83  60 100 B 68.00

 9 2004015085 CINTA NAJWA MAHARANI  58 84  66 100 B 70.60

 10 2004015090 FRISCA AZHARA PARAMESWARI  60 89  60 100 B 69.80

 11 2004015091 ATHIFAH ULYA LUTHFITASARI  58 86  72 100 B 73.40

 12 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI  62 88  85 100 A 80.20

 13 2004015101 SITI NASYA SHANI  74 88  76 100 A 80.20

 14 2004015108 BUNGA WIDURI  80 88  86 100 A 86.00

 15 2004015132 KAREL GREATBANA  56 85  64 100 B 69.40

 16 2004015134 PUTRI INDAH JULIANTI  58 88  90 100 A 81.00

 17 2004015144 DIAN NIVARI  85 81  81 81 A 82.20

 18 2004015153 KAMILA FARHATUNNISA  72 88  82 100 A 82.00

 19 2004015154 NURULITA AINI  58 84  60 100 B 68.20

 20 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH  85 88  88 88 A 87.10

 21 2004015160 SHABRINA PUTRI AZZAHRA  82 81  81 81 A 81.30

 22 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH  78 84  84 84 A 82.20

 23 2004015165 AYU GINA AGUSTIANA  56 86  78 100 B 75.20

 24 2004015167 RIZKIA ADELINA  56 86  90 100 A 80.00

 25 2004015169 SALMA MUTHMAINNAH

 26 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI  82 86  94 100 A 89.40

 27 2004015203 TIESA NAHWA SAHYRA  60 88  76 100 B 76.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kosmetika

6K

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2004015209 SHINTA PUTRI SARASWATI  76 86  98 100 A 89.20

 29 2004015220 RAHMA NADHIFA  60 85  88 100 A 80.20

 30 2004015226 NURUL AINI AQILAH AHMADI  58 86  98 100 A 83.80

FITRIA NUGRAHAENI, S.Farm.,M.Farm., Apt

Ttd


